お客様 各位

2025 年 6 月吉日

ＮＯＫ株式会社 営業企画部

部長 二郷 耕一

関東ＮＯＫ販売株式会社

代表取締役社長 片渕 大志

価格改定のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より弊社製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、急激な物価上昇に対応するため、2023 年 11 月に「労務費の適切な転嫁のための価

格交渉に関する指針」が公表され、2024 年 1 月には経済三団体が「構造的な賃上げによる

経済好循環の実現」に向けて大企業や中堅企業に「パートナーシップ構築宣言」への参加を

呼びかけました。弊社もこの宣言に参画し、適正取引の推進に努めております。

このような背景の中、原材料や人材の確保、物流網の維持などの課題に取り組んでおりま

すが、取引適正化を進めるため、2025 年 7 月より弊社製品の価格改定をさせて頂く運びと

なりました。引き続き、調達や供給能力、製品の品質確保に努めますので、何卒ご理解賜り

たくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品目：

 オイルシール，Ｏリング，パッキン，防振ゴム, 特殊潤滑剤, ベルト, プーリ 等

２．価格改定率：

現行価格に対し 3%～5%アップ

※特殊潤滑剤については、3%～12%アップ

３．実施時期：2025 年 7 月 1 日弊社受注分より

以上